АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.01.2022
	№
	2-п

			с. Раннее

	 О подготовке проекта по  внесению изменений в генеральный план муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,

    В соответствии  с частью 2  статьи 24 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16 марта 2007 года № 1037/233-IV-ОЗ « О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»,  на основании обращения ООО «БИЗНЕС АЛЬЯНС»:
     1. Подготовить проект по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
    2.Определить срок подготовки проекта по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области до 27.01.2022г.
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    4.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           О.Г.Половянова

Разослано:  в дело , прокурору района, отделу архитектуры администрации района, ООО «БИЗНЕС АЛЬЯНС»